1

中共江苏大学能源研究院总支委员会文件
能研院总支〔2021〕12 号

关于调整能源研究院疫情防控工作领导小组的通知

各研究所、中心：

根据江苏大学应对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工

作统一部署，经研究，能源研究院党总支决定调整能源研究

院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组成员。调整

后的工作领导小组负责全面统筹协调能源研究院新型冠状

病毒感染肺炎疫情防控工作。调整后的工作领导小组成员名

单具体如下：

    组  长：何志霞 李华明

    成  员：何晓萍 许 晖 王 平 苏华能 程明 徐 丽 冷

先银 李娣 杨石榴 蒋 伟

联系人：周青蓝

领导小组在能源研究院党总支领导下开展应对疫情工

作，小组下设 6个工作组（带*为小组第一责任人）：

    办公室（综合协调组）：周青蓝*  范延臣

    太阳能研究所：程 明*  李 娣

    先进动力系统研究所：王 平*  冷先银

2

    化学能源研究所：徐丽*  杨石榴

    燃料电池研究所：苏华能*

    实验中心：蒋 伟*

               中共江苏大学能源研究院总支委员会

                          2021 年 8 月 12日